Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Елбанская средняя общеобразовательная школа»

659591, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Елбанка, ул. Новая,46

                    ПРИКАЗ

  06.02.2024 г.                                     с. Елбанка                                    № 13

О назначении  куратора  первичного отделения

 Движения  Первых на 2023-2024 учебный год

Во исполнение Федерального Закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О

российском движении детей и молодежи», создания условий для

обучающихся младшего, среднего и старшего школьного возраста

беспрепятственного и эффективного участия в мероприятиях и проектах

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» (далее Движение Первых), в рамках

реализации программы воспитательной работы с обучающимися и их

родителями (законными представителями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить куратором первичного отделения Движения Первых МКОУ

«Елбанская СОШ» учителя Кноль Евгению Игоревну.

2. Куратора первичного отделения «Движение Первых» наделить

полномочиями по координации деятельности  Совета первичного

отделения «Движения первых».

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Н.И. Чужикова

С приказом ознакомлена:                Е.И. Кноль